
15. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d779d3aa-95f3-493e-a8fb-a0ab08acca32&zapis=1&pha=39d2100c-b016-432c-a078-8bcec43ca4e0&hidemenu=1 1/3

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 20
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2018510A2A2004
Ročník: 2018 Den: 13.04.2019 10:30

Domácí 5130321 - Tělovýchovná jednota Sokol
Ruprechtice, z.s.

Hosté 5120281 - TJ Sokol Jenišovice

R NEŠNĚRA Filip 86121689 Stadion:  Tráva Ruprechtice

AR1 BAHNÍK Martin 92081970 Výsledek utkání:  2:1 Poločas utkání:  2:1

AR2 ĎÖRĎ Mário 75061434 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HORÁČEK Josef 47010068 Zápis vložil:  Nešněra Filip (86121689)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vavřich Libor 92031694

5 Chwiedziuk Dominik 98090951

14 Morávek Martin 86020227 1

7 Průcha Michal (K) 92070578 1

11 Šrajbr Lukáš 98011537

8 Pekař Petr 86050187

10 Dlabola Martin 78081555 70

3 Šrajbr Marek 96081605

4 Rampáček Zbyněk 68070193 85

6 Kesner Jan 99060284

9 Vlach Lukáš 97030678 21 76 76

29 Nováček Jakub 00100383

2 Konopáč Ondřej 00011509 70

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Cejnar Martin 96101073

2 Marek Jan 98070750 3 90 90

3 Bubák Martin 84121471

6 Holeček Vojtěch 84110979 58 88 88

8 Kalousek Zdeněk (K) 82121067

9 Fedorko Jan 93041477

10 Žák Václav 97061095 58 1

11 Resl Marek 95080040 43

14 Hradecký Michal 85050887 90

15 Vavřich Miroslav 88030351

19 Randák Marek 93111866

4 Rosenbaum Vladimír 83051031

5 Svoboda David 73031192



15. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d779d3aa-95f3-493e-a8fb-a0ab08acca32&zapis=1&pha=39d2100c-b016-432c-a078-8bcec43ca4e0&hidemenu=1 2/3

N

N

N

N

N

N

N

13 Rampáček Zbyněk 98120329

15 Vrtal Dušan 79060224

12 Stříteský Matěj 99090888

16 Suchý Radek 91050107

7 Bernard Leoš 79061204

13 Hurt Daniel 91070894

23 Hurt Vojtěch 91070893

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Cihlář Miloslav 55070218

Vedoucí Holub Vladimír 81010805

Trenér Rampáček Zbyněk 68070193

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Hynek Václav 51050126

Trenér Randák Petr 71080980

Asistent 1 Randák Matěj 98110332

Lékař / Zdravotník Klečal Bohumil 56020084

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Vlach Lukáš 97030678 76

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK za
nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře podražením
soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. 1.ŽK za bezohledné
podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Marek Jan 98070750 90

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK za
projevy nespokojenosti, protestování - kritika R v přerušené hře bez hanlivých
výrazů slovy: "To už si z nás děláš srandu, co to pískáš?!" 1.ŽK za nesportovní
chování - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře.

Holeček Vojtěch 84110979 88

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK za
nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře vražením do
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 1.ŽK za projevy
nespokojenosti, protestování - kritika funkcionáře soupeře v přerušené hře bez
hanlivých výrazů slovy: "Co bys chtěl ty jelito!"

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Morávek Martin Branka 86020227 13

3 Průcha Michal Branka 92070578 34

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Žák Václav Branka 97061095 11

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 13.04.2019 12:41



15. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d779d3aa-95f3-493e-a8fb-a0ab08acca32&zapis=1&pha=39d2100c-b016-432c-a078-8bcec43ca4e0&hidemenu=1 3/3

Potvrzena základní část hosté: ANO 13.04.2019 12:38
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 15.04.2019 09:06
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 14.04.2019 12:05

Zpráva rozhodčího
Vyloučení: V 76' byl vyloučen 2. ŽK + ČK HD9 Vlach Lukáš za přestupek uvedený výše. K přestupku došlo na středu HP v blízkostí středového kruhu. Vyloučený hráč opustil
HP bez dalších projevů, hra byla navázána PVK. V 88' byl vyloučen 2. ŽK + ČK HH6 Holeček Vojtěch za přestupek uvedený výše. K přestupku došlo na vlastní polovině HP u
pomezní čáry cca 40m od branky. Vyloučený hráč opustil HP bez dalších projevů, hra byla navázána PVK. V 90' byl vyloučen 2. ŽK + ČK HH3 Marek Jan za přestupek
uvedený výše. K přestupku došlo poté, co jsem nařídil PVK proti družstvu hostů na středu HP. Vyloučený hráč opustil HP bez dalších projevů, hra byla navázána PVK.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 680 700 1 380
AR1 450 450
AR2 100 450 550
4R
DFA 680 400 1 080
TD
AAR1
AAR2


